Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
Кондинский район

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МОРТКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «30» августа 2016 года							                           № 35
пгт. Мортка

О распределении избирательных бюллетеней для голосования на выборах главы муниципального образования городское поселение Мортка

В соответствии с пунктом 10 статьи 24, статьей 63 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», избирательная комиссия муниципального образования городское поселение Мортка постановляет:
1. Распределить и передать по акту в участковые избирательные комиссии муниципального образования городское поселение Мортка следующее количество избирательных бюллетеней для голосования на выборах главы муниципального образования городское поселение Мортка:
	Номер участковой избирательной комиссии
	Число избирателей, включенных в список избирателей
	Количество передаваемых избирательных бюллетеней
(цифрами и прописью)

	№ 103
	1280
	1430
(одна тысяча четыреста тридцать)

	№ 104
	1473
	1623
(одна тысяча шестьсот двадцать три)

	№ 95
	383
	407
(четыреста семь)

	№ 96
	376
	400
 (четыреста)

[bookmark: _GoBack]
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.

	Председатель избирательной
комиссии муниципального образования городское поселение Мортка

Л.Н.Тройнина

	Секретарь избирательной
комиссии муниципального образования городское поселение Мортка

М.Н.Сафина